
Formulář úpisu 
Sun Contracting Bearer Bond 2020 
ISIN: AT0000A2K2R0 

Sun Contracting AG 
FL-9495 Triesen, Austrasse 14 

číslo v obchodním rejstříku FL-0002.555.661-3 
IBAN: DE52 7003 3100 1104 6510 03  

 

 

Emitent: Sun Contracting AG, Austrasse 14, FL-9495 Triesen, zapsaná v obchodním rejstříku 
Lichtenštejnského knížectví pod registračním číslem FL-0002.555.661-3 

Objem úpisu: Až 10.000.000,- EUR (jmenovitá hodnota) 

Platební agent: Baader Bank AG ISIN: AT0000A2K2R0 

Nominální hodnota: EUR 1.000,00 („Jmenovitá 
hodnota“) 

Cena úpisu: 102,00 % (100 % Jmenovité hodnoty 
plus 2 % ážio) („Cena úpisu“) 

Datum prvního 
zhodnocení: 

01.11.2020 Úroková míra: 5 % p.a. pevný, z Jmenovité hodnoty 

Doba trvání: 5 let od 1. 11. 2020 do 31. 10. 2025; splatnost 1. 11. 2025 
 

Detaily upisujícího investora: 
O Pan 
O Paní 
O Společnost 

Akademický titul / Příjmení // Společnost Jméno 

 
Datum narození // IČO 

Adresa  PSČ Město 

E-mail 

 
Telefon Občanství 

 

Doručit na: 
Číslo zajišťovacího účtu  Depozitní a úvěrová instituce BIC 

O Pan 
O Paní 
O Společnost 

Akademický titul / Příjmení // Společnost Jméno 

 
Datum narození // IČO 

 
 

Já, níže podepsaný/á, tímto závazně upisuji a nabývám ________ dluhopisů Sun Contracting Bearer Bond 2020 

(„Dluhopisy“), každý o jmenovité hodnotě 1.000,- EUR (Cena úpisu 1.020,- EUR / Dluhopis), za celkovou jmenovitou 

hodnotu ve výši _______________ EUR („Celková jmenovitá hodnota“). 

 

Dluhopisy jsou nabízeny a upisovány na základě 
prospektu, připraveného Emitentem (prospekt byl 
schválen Úřadem pro dohled nad finančním trhem (FMA) 
Lichtenštejnského knížectví dne 23. 10. 2020), a 
odpovídají zásadám a podmínkám Dluhopisů, uvedeným 
v prospektu; je nutné zaslat oskenované vyhotovení 
úplně vyplněného a podepsaného formuláře úpisu, který 
je nutné zaslat Emitentovi na e-mailovou adresu 
zeichnung@sun-contracting.com. 
 
Já, níže podepsaný/á, se zavazuji převést  
1) celkovou jmenovitou hodnotu upsaných Dluhopisů ve 
     výši 
 _______________ EUR, plus 
2)  _______________ EUR (2.00 % ážio) a 
3)  _______________ EUR (přirostlý úrok dle 
přiložené tabulky), takže celkovou částku ve výši
 _______________ EUR („Částka úpisu“), 
bezodkladně na účet Emitenta, vedený u Baader Bank  

AG na jméno společnosti Sun Contracting AG, IBAN 
DE52 7003 3100 1104 6510 03, BIC BDWBDEMM, bez 
poplatků. 
 
Úpis Dluhopisů je účinný přijetím nabídky k úpisu 
Emitentem a plným splacením příslušné Částky úpisu na 
uvedený účet. Emitent může přijmout nabídku k úpisu 
buď písemně nebo převodem upsaných Dluhopisů na 
zajišťovací účet, který upisující investor uvedl výše. 
 
V případě, kdy dojde k úpisu po 1. listopadu 2020, budou 

upsané Dluhopisy doručeny na příslušný zajišťovací účet 

upisujícího investora v prvním dni měsíce následujícího 

po měsíci, ve kterém byl uskutečněn úpis. V případě, že 

bude úpis proveden po 1. listopadu 2020, Cena úpisu se 

navýší a bude do ní zahrnutý přirostlý úrok, vypočtený za 

každý měsíc. Výše splatného přirostlého úroku závisí na 

datu úpisu a je uveden v přiložené tabulce. 

  

 

E-mailem na: ZEICHNUNG@SUN-CONTRACTING.COM 

mailto:ZEICHNUNG@SUN-CONTRACTING.COM


Prohlášení (disclaimer) 

Investice do Dluhopisů a do investičních nástrojů obecně, představuje pro investora rizika, u kterých je nutné, aby 

investor v každém případě důkladně investici prošetřil. Také v případě insolvence a/nebo likvidace, mouhou být částky, 

které jsou splatné na úrok a/nebo na vyplacení částky jistiny, nižší nebo může dojít k částečné nebo dokonce úplné 

ztrátě investovaných prostředků. Dále Emitent upozorňuje na to, že jakýkoli příjem generovaný v minulosti nijak 

neindikuje budoucí příjem. Vývoj hodnot v minulosti není ukazatelem toho, jakým způsobem se budou hodnoty vyvíjet 

v budoucnu. 

Potencionálním investorům se doporučuje seznámit s tímto prospektem a jeho zásadami a podmínkami předtím, než 

učiní investiční rozhodnutí, aby tak posoudili a zcela porozuměli dopadům souvisejícím s rozhodnutím investovat do 

Dluhopisů. 

Já, níže podepsaný/á, podpisem tohoto formuláře potvrzuji, že jsem si přečetl/a a porozuměl/a prospektu a 

zásadám a podmínkám Dluhopisů uvedeným v prospektu a že jsem se seznámil/a s riziky spojenými s 

investicí do Dluhopisů, zejména s rizikem částečné nebo dokonce úplné ztráty investovaných prostředků, 

tedy s rizikem, které nelze vyloučit. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Datum, místo 

 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis / řádně podepsáno (společnost) 

 Jak jste se o nás dozvěděl/a? 
O www.sun-contracting.com 
O Sociální media (Facebook, etc.) 
O Tištěná media 
O Známí / přátelé 
O Jiné zainteresované strany 
O Různé: 
 
 

 

Měsíc úpisu 

Datum doručení 

Dluhopisů na příslušný 

zajišťovací účet 

upisujícího investora 

Jmenovitá hodnota 

jednoho Dluhopisu 

Ážio ve výši 2 

% jmenovité 

hodnoty Částka úpisu přirostlý úrok 

Zvýšená Cena 

úpisu splatná za 

jeden Dluhopis 

Listopad 2020 1. prosince 2020 EUR 1.000,00 EUR 20,00 EUR 1. 020,00 EUR 4,17 EUR 1.024,17 

Prosinec 2020 1. ledna 2021 EUR 1.000,00 EUR 20,00 EUR 1. 020,00 EUR 8,33 EUR 1.028,33 

Leden 2021 1. února 2021 EUR 1.000,00 EUR 20,00 EUR 1. 020,00 EUR 12,50 EUR 1.032,50 

Únor 2021 1. března 2021 EUR 1.000,00 EUR 20,00 EUR 1. 020,00 EUR 16,67 EUR 1.036,67 

Březen 2021 1. dubna 2021 EUR 1.000,00 EUR 20,00 EUR 1. 020,00 EUR 20,83 EUR 1.040,83 

Duben 2021 1. května 2021 EUR 1.000,00 EUR 20,00 EUR 1. 020,00 EUR 25,00 EUR 1.045,00 

Květen 2021 1. června 2021 EUR 1.000,00 EUR 20,00 EUR 1. 020,00 EUR 29,17 EUR 1.049,17 

Červen 2021 1. července 2021 EUR 1.000,00 EUR 20,00 EUR 1. 020,00 EUR 33,33 EUR 1.053,33 

Červenec 2021 1. srpna 2021 EUR 1.000,00 EUR 20,00 EUR 1. 020,00 EUR 37,50 EUR 1.057,50 

Srpen 2021 1. září 2021 EUR 1.000,00 EUR 20,00 EUR 1. 020,00 EUR 41,67 EUR 1.061,67 

Září 2021 1. října 2021 EUR 1.000,00 EUR 20,00 EUR 1. 020,00 EUR 45,83 EUR 1.065,83 

Říjen 2021 1. listopadu 2021 EUR 1.000,00 EUR 20,00 EUR 1. 020,00 EUR 50,00 EUR 1.070,00 

 

 Emitent upozorňuje na to, že Dluhopisy budou doručovány  

pouze první den v měsíci následujícím po úpisu. 

E-mailem na: ZEICHNUNG@SUN-CONTRACTING.COM 

 

mailto:ZEICHNUNG@SUN-CONTRACTING.COM

	Geboren am  Firmenbuchnr: 
	Anschrift: 
	PLZ: 
	Ort: 
	Email: 
	Telefon: 
	Staatsangehörigkeit: 
	Wertpapierdepotnummer: 
	Depotführendes Kreditinstitut: 
	BIC: 
	Titel Nachname Vorname Firma: 
	Vorname_2: 
	Geboren am  Firmenbuchnr_2: 
	Stück: 
	200 Agio und: 
	anteilige Stückzinsen: 
	Gesamtbetrag: 
	Group2: Off
	Group1: Off
	undefined: 
	Name: 
	Vorname: 
	Ort Datum: 
	O Sonstiges: 
	Check Box4: Off
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off


